
UCHWAŁA NR XVIII/193/21 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie przekazania Burmistrzowi Siechnic zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg 
powiatowych nr 1935D (m. Iwiny) i 1941D (m. Święta Katarzyna) w zakresie pełnienia funkcji inwestora 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 i 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Burmistrzowi Siechnic zadanie zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych 
nr 1935D (m. Iwiny) i 1941D (m. Święta Katarzyna) w zakresie pełnienia funkcji inwestora, należące do zadań 
Zarządu Powiatu Wrocławskiego jako zarządcy dróg powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego, 
wynikające z art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, w związku z zamiarem 
realizacji przez Gminę Siechnice zadań inwestycyjnych obejmujących swym zakresem: 

- przebudowę drogi powiatowej nr 1935D polegającą budowie chodnika wraz z przejściem dla pieszych przy 
ul. Brochowskiej (działka nr 353/2 obręb Iwiny) w Iwinach i ul. Koreańskiej (działka nr 50/2 obręb 
Brochów) we Wrocławiu - w zakresie opracowania dokumentacji projektowej; 

- przebudowę drogi powiatowej nr 1941D polegającą na przebudowie chodnika wraz z budową przystanku 
autobusowego z zatoką przy Szkole Podstawowej w Świętej Katarzynie - w zakresie opracowania 
dokumentacji projektowej i realizacji robót budowlanych; 

na okres realizacji przez Gminę Siechnice przedmiotowych zadań, jednakże nie dłużej niż do dnia 
31 grudnia 2021 r. 

§ 2. Lokalizacja odcinków dróg została przedstawiona na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wrocławskiego do zawarcia porozumień z Burmistrzem Siechnic 
regulującego szczegółowo zakres i zasady współpracy, zasady udostępnienia terenu robót oraz wzajemne 
rozliczenia finansowe w związku z realizacją zadań, o których mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D335E9-B955-4215-8517-DBD420DD2835. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/193/21 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 5 marca 2021 r. 

Lokalizacja odcinków dróg 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1935D polegająca na budowie chodnika wraz z przejściem dla pieszych 

przy ul. Brochowskiej (działka nr 353/2 obręb Iwiny) w Iwinach i ul. Koreańskiej (działka nr 50/2 obręb 
Brochów) we Wrocławiu 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1941D polegająca na przebudowie chodnika wraz z budową przystanku 

autobusowego z zatoką przy Szkole Podstawowej w Świętej Katarzynie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D335E9-B955-4215-8517-DBD420DD2835. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

